
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      9
      9
-------
      1
   4973
   1858
   1857

Podbořany Louny
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Paroubek                                46        2.           388
 2.     Stanislava Čapková                           49        3.           358

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Honzl                                  62        1.           594
 2.     Jiří Marhold                                 47        6.           501
 3.     Josef Čerňanský                              74        2.           356

Volební strana č. 3 - "Podbořanští patrioti"
 1.     Petr Ráliš                                   52        1.           579
 2.     Vojtěch Peksa                                27        9.           534
 3.     Petra Rychlá                                 51       17.           473
 4.     Tomáš Vaněk                                  48        2.           456
 5.     Pavel Horský                                 47        7.           440

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Karel Zerner                                 66        1.           453
 2.     Vlastimil Heryšer                            55        4.           386
 3.     René Chodura                                 46       17.           332

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Radek Reindl                                 47        1.           689
 2.     Milan Jedlička                               54        2.           539
 3.     Iveta Haragová                               51        4.           513
 4.     Lenka Hodková                                51        5.           479

Volební strana č. 6 - NAŠE PODBOŘANSKO
 1.     Leo Peterka                                  55        1.           431
 2.     Ivo Švarc                                    52        4.           402
 3.     Jan Nachtmann                                52        3.           367
 4.     Jarmila Jaroschová                           55       13.           345

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

566616 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Dagmar Pištěková                             61        1.           336
 2.     Ondřej Dragula                               42        4.           228
 3.     Ivana Čambalíková                            31        5.           171
 4.     Michal Worsch                                28        6.           169
 5.     David Oktábec                                39        7.           143
 6.     Marta Dobošová                               50        8.           148
 7.     Lucie Brázdová                               33        9.           113
 8.     Václav Oktábec                               40       10.           144
 9.     Martin Strieborný                            32       11.           143
10.     Olga Sotáková                                57       12.           144
11.     Tomáš Štěpánek                               40       13.           110
12.     Petra Trochová                               41       14.           158
13.     Vlasta Bartakovicsová                        37       15.            98
14.     Bohumil Řeřicha                              73       16.           112
15.     Jan Bartakovics                              39       17.            80
16.     Hana Skoupá                                  30       18.            75
17.     Valeria Didová                               50       19.            73
18.     Anna Haladejová                              66       20.            95
19.     Pavel Carboch                                39       21.            79

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marek Kalanin                                55        3.           330
 2.     Ludmila Duchoňová                            74        5.           317
 3.     Jana Rottová                                 55        7.           282
 4.     Zdeňka Štorková                              34        4.           270
 5.     Vlasta Kastlová                              62        8.           179
 6.     Martin Štorek                                39        9.           203
 7.     Alexandr Vasilenko                           69       10.           169
 8.     Jiřina Navrátilová                           64       11.           152
 9.     Michal Rott                                  29       12.           180
10.     Vladimír Bednář                              66       13.           226
11.     Martin Gutzer                                28       14.           162
12.     Klára Urbanová                               40       15.           182
13.     Pavel Skalicki                               51       16.           170
14.     Josef Blahůšek                               72       17.           134
15.     Jana Hoťková                                 36       18.           255
16.     Václav Hančar                                65       19.           220
17.     Blanka Dandová                               42       20.           159
18.     David Kaspar                                 22       21.           119

Volební strana č. 3 - "Podbořanští patrioti"
 1.     Martin Gutzer                                50        5.           404
 2.     Marek Otta                                   50        3.           394
 3.     Radim Šindelář                               50        4.           354
 4.     Stanislav Chmelař                            54        6.           329
 5.     Jan Libosvar                                 66        8.           286
 6.     Tomáš Jón                                    46       10.           344
 7.     Jiří Jenč                                    50       11.           279
 8.     Jan Balín                                    33       12.           316
 9.     Stanislava Ohanková                          52       13.           392
10.     Zdeněk Bizoň                                 63       14.           363
11.     Pavel Honzátko                               41       15.           345
12.     Jiří Čapek                                   49       16.           288
13.     Josef Bindr                                  65       18.           290
14.     Radek Koňák                                  46       19.           301
15.     Jiří Uher                                    50       20.           311
16.     Miroslav Bischof                             52       21.           217

566616 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Hana Zvonková                                62        5.           289
 2.     Bohuslav Hanus                               71        2.           264
 3.     Kamil Srkal                                  46       19.           256
 4.     Kamila Stupková                              43        3.           253
 5.     Libor Soukup                                 51        6.           214
 6.     Luděk Kulhaj                                 65        7.           188
 7.     Marcela Zernerová                            64        8.           200
 8.     Miroslav Hanus                               39        9.           180
 9.     František Stütz                              70       10.           212
10.     Zdeněk Čížkovský                             44       11.           168
11.     Jaroslav Kučera                              76       12.           200
12.     Roman Neškoda                                50       13.           188
13.     Karla Šnídlová                               42       14.           188
14.     Evžen Smékal                                 58       15.           181
15.     Ivana Machálková                             54       16.           171
16.     Jaroslav Heinz                               63       18.           194
17.     František Sahula                             73       20.           153
18.     Stanislav Jančík                             81       21.           165

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
 1.     Josef Svoboda                                46        6.           366
 2.     Petr Jambor                                  45        3.           328
 3.     Zuzana Bechyňová Jiranová                    34        7.           309
 4.     Zdeňka Fantová                               51        8.           248
 5.     Martin Koňák                                 18        9.           257
 6.     Jiří Holubička                               53       10.           268
 7.     Eva Procházková                              65       11.           243
 8.     Milan Michler                                44       12.           233
 9.     Simona Gaschová                              44       13.           266
10.     František Houdek                             25       14.           312
11.     Lenka Janoušková                             42       15.           254
12.     Radka Horáčková                              46       16.           310
13.     Jaroslav Šikl                                59       17.           200
14.     Monika Dvoržáková                            47       18.           318
15.     Karel Slach                                  64       19.           198
16.     Barbora Balínová                             47       20.           204
17.     František Sadílek                            74       21.           197

Volební strana č. 6 - NAŠE PODBOŘANSKO
 1.     Miroslav Švarc                               31        2.           337
 2.     Petr Mojžíš                                  41        5.           259
 3.     Michaela Beranová                            50        6.           263
 4.     Petr Ouhrabka                                31        7.           291
 5.     Pavel Moravec                                68        8.           272
 6.     Josef Henlín                                 57        9.           246
 7.     Romana Pospíšilová                           47       10.           206
 8.     Kamil Imríšek                                43       11.           272
 9.     Petr Archman                                 40       12.           243
10.     Jiří Aisbrych                                57       14.           235
11.     Simona Kunášková                             43       15.           247
12.     Pavel Tyrner                                 54       16.           224
13.     Ondřej Reiser                                28       17.           245
14.     Květa Kučerová                               47       18.           205
15.     Bohumil Široký                               59       19.           196
16.     Radek Říha                                   37       20.           191

566616 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Irena Langpaulová                            32       21.           212

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3365, hranice:      176,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Pištěková                                 336
              2.    Petr Paroubek                                    388
              3.    Stanislava Čapková                               358
              4.    Ondřej Dragula                                   228
              5.    Ivana Čambalíková                                171
              6.    Michal Worsch                                    169
              7.    David Oktábec                                    143
              8.    Marta Dobošová                                   148
              9.    Lucie Brázdová                                   113
             10.    Václav Oktábec                                   144
             11.    Martin Strieborný                                143
             12.    Olga Sotáková                                    144
             13.    Tomáš Štěpánek                                   110
             14.    Petra Trochová                                   158
             15.    Vlasta Bartakovicsová                             98
             16.    Bohumil Řeřicha                                  112
             17.    Jan Bartakovics                                   80
             18.    Hana Skoupá                                       75
             19.    Valeria Didová                                    73
             20.    Anna Haladejová                                   95
             21.    Pavel Carboch                                     79

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   5160, hranice:      269,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Honzl                                      594
              2.    Josef Čerňanský                                  356
              3.    Marek Kalanin                                    330
              4.    Zdeňka Štorková                                  270
              5.    Ludmila Duchoňová                                317
              6.    Jiří Marhold                                     501
              7.    Jana Rottová                                     282
              8.    Vlasta Kastlová                                  179
              9.    Martin Štorek                                    203
             10.    Alexandr Vasilenko                               169
             11.    Jiřina Navrátilová                               152
             12.    Michal Rott                                      180
             13.    Vladimír Bednář                                  226
             14.    Martin Gutzer                                    162
             15.    Klára Urbanová                                   182
             16.    Pavel Skalicki                                   170
             17.    Josef Blahůšek                                   134
             18.    Jana Hoťková                                     255
             19.    Václav Hančar                                    220
             20.    Blanka Dandová                                   159
             21.    David Kaspar                                     119

566616 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - "Podbořanští patrioti"
Počet hlasů pro stranu:   7695, hranice:      402,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Ráliš                                       579
              2.    Tomáš Vaněk                                      456
              3.    Marek Otta                                       394
              4.    Radim Šindelář                                   354
              5.    Martin Gutzer                                    404
              6.    Stanislav Chmelař                                329
              7.    Pavel Horský                                     440
              8.    Jan Libosvar                                     286
              9.    Vojtěch Peksa                                    534
             10.    Tomáš Jón                                        344
             11.    Jiří Jenč                                        279
             12.    Jan Balín                                        316
             13.    Stanislava Ohanková                              392
             14.    Zdeněk Bizoň                                     363
             15.    Pavel Honzátko                                   345
             16.    Jiří Čapek                                       288
             17.    Petra Rychlá                                     473
             18.    Josef Bindr                                      290
             19.    Radek Koňák                                      301
             20.    Jiří Uher                                        311
             21.    Miroslav Bischof                                 217

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   4835, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Zerner                                     453
              2.    Bohuslav Hanus                                   264
              3.    Kamila Stupková                                  253
              4.    Vlastimil Heryšer                                386
              5.    Hana Zvonková                                    289
              6.    Libor Soukup                                     214
              7.    Luděk Kulhaj                                     188
              8.    Marcela Zernerová                                200
              9.    Miroslav Hanus                                   180
             10.    František Stütz                                  212
             11.    Zdeněk Čížkovský                                 168
             12.    Jaroslav Kučera                                  200
             13.    Roman Neškoda                                    188
             14.    Karla Šnídlová                                   188
             15.    Evžen Smékal                                     181
             16.    Ivana Machálková                                 171
             17.    René Chodura                                     332
             18.    Jaroslav Heinz                                   194
             19.    Kamil Srkal                                      256
             20.    František Sahula                                 153
             21.    Stanislav Jančík                                 165

Volební strana č. 5 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   6731, hranice:      352,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

566616 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Radek Reindl                                     689
              2.    Milan Jedlička                                   539
              3.    Petr Jambor                                      328
              4.    Iveta Haragová                                   513
              5.    Lenka Hodková                                    479
              6.    Josef Svoboda                                    366
              7.    Zuzana Bechyňová Jiranová                        309
              8.    Zdeňka Fantová                                   248
              9.    Martin Koňák                                     257
             10.    Jiří Holubička                                   268
             11.    Eva Procházková                                  243
             12.    Milan Michler                                    233
             13.    Simona Gaschová                                  266
             14.    František Houdek                                 312
             15.    Lenka Janoušková                                 254
             16.    Radka Horáčková                                  310
             17.    Jaroslav Šikl                                    200
             18.    Monika Dvoržáková                                318
             19.    Karel Slach                                      198
             20.    Barbora Balínová                                 204
             21.    František Sadílek                                197

Volební strana č. 6 - NAŠE PODBOŘANSKO
Počet hlasů pro stranu:   5689, hranice:      297,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Leo Peterka                                      431
              2.    Miroslav Švarc                                   337
              3.    Jan Nachtmann                                    367
              4.    Ivo Švarc                                        402
              5.    Petr Mojžíš                                      259
              6.    Michaela Beranová                                263
              7.    Petr Ouhrabka                                    291
              8.    Pavel Moravec                                    272
              9.    Josef Henlín                                     246
             10.    Romana Pospíšilová                               206
             11.    Kamil Imríšek                                    272
             12.    Petr Archman                                     243
             13.    Jarmila Jaroschová                               345
             14.    Jiří Aisbrych                                    235
             15.    Simona Kunášková                                 247
             16.    Pavel Tyrner                                     224
             17.    Ondřej Reiser                                    245
             18.    Květa Kučerová                                   205
             19.    Bohumil Široký                                   196
             20.    Radek Říha                                       191
             21.    Irena Langpaulová                                212

566616 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Monika Zernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Kubáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566616 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Podbořany Louny
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   33475               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3365   21      33475,00           10,05
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       5160   21      33475,00           15,41
č. 3 - "Podbořanští patrioti"             7695   21      33475,00           22,98
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     4835   21      33475,00           14,44
č. 5 - Občanská demokratická strana       6731   21      33475,00           20,10
č. 6 - NAŠE PODBOŘANSKO                   5689   21      33475,00           16,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      "Podbořanští patrioti"
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Občanská demokratická strana
      NAŠE PODBOŘANSKO

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7695,00     3 - "Podbořanští patrioti"        
   2.            6731,00     5 - Občanská demokratická strana  
   3.            5689,00     6 - NAŠE PODBOŘANSKO              
   4.            5160,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
   5.            4835,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
   6.            3847,50     3 - "Podbořanští patrioti"        
   7.            3365,50     5 - Občanská demokratická strana  
   8.            3365,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.            2844,50     6 - NAŠE PODBOŘANSKO              
  10.            2580,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            2565,00     3 - "Podbořanští patrioti"        
  12.            2417,50     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.            2243,66     5 - Občanská demokratická strana  
  14.            1923,75     3 - "Podbořanští patrioti"        
  15.            1896,33     6 - NAŠE PODBOŘANSKO              
  16.            1720,00     2 - Česká str.sociálně demokrat.  
  17.            1682,75     5 - Občanská demokratická strana  
  18.            1682,50     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  19.            1611,66     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  20.            1539,00     3 - "Podbořanští patrioti"        
  21.            1422,25     6 - NAŠE PODBOŘANSKO              

566616 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 3 - "Podbořanští patrioti"             5
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     3
 5 - Občanská demokratická strana       4
 6 - NAŠE PODBOŘANSKO                   4

........................................17:39 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Monika Zernerová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Kubáčová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

566616 - str. č. 9


